“Bes Vak International”
NUI: 811860700

Prizren

Menaxhmenti i “Bes Vak International” sh.p.k., ne takimin e mbajtur me 20.06.2022., merre
kéte:

VENDIM

Themeluesit e “Bes Vak International” Sh.P. k.-
Z. Yusuf Kenan Aygun id-U10650665,

Z. Rafet Ponik id-2500463387

Znj.Nora Cakalli id-1174006039

dhe personeli udheheqes i kompanis

Kane mbajtur takim lidhur me mundesite ¢ zhvillimit te metutjeshem te kompanise, dhe ne baze
te analizave te realizuara dhe gieyjeve ge kane pasur ne dispozicion, kane marre vendim si me
poshte:

Ekzistojne mundesite mjaft te mira per zhvillimin e kompanise, te cilet do te ndihmojne rritjen e
biznesit dhe permiresimin e kualitetit te punes ne pergjithesi.

Veprimtarité e Shoqérisé jane :

- Zhvillimi i projekteve té ndértimit

- Tregtia me shumicé e 1éndéve djegése (€ ngurta,té léngéta ose té gazta dhe produkteve té lidhur
me to

- Tregtia me shumicé e metaleve dhe mineraleve

- Tregtia me shumicé jo e specializuar

Ortaket vendosin qe filialen e radhes te kompanise ta hapin per nje afat te pacaktuar kohor ,e cila

do te jete ne Republiken ¢ Shqiperise, ne adesen Durres, Lagjja nr 11,Rruga Aleksander Goga,
zona kadastrale 8514,godina me nr pasurie 1/278 kati i dyte



Perfaqesuesi i filiales do te jete z.Amir Cakalli me nr personal 1170799166 per nje afat kohor 5
vjecar dhe detajet konktrete rreth obligimeve dhe pozites se tij do te jene te percaktuara ne
marreveshjen specifike.

Filiali do te quhet Bes Vak International.

Themeluesit: Perfagesuesi i selise se re:

Z. Yusuf Kenan Ayg

Z. Rafet Ponik y / i.
Znj. Nora Cakalli W
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